M

- M** *Aior excommunicatio quid operatur, nu. 4. 25*
Mandans alicui, vt Cardinalem interficiat, vel mutilet, vel vulneret, vel

- vel percutiat, vel capiat, in carcerem ve conijciat, vel vt hostiliter insequatur, in excommunicationem incidit, nu. 1. 279
- Mandans offendi Cardinalem, an in excommunicationem statim incidat, an post mandati executionem, nu. 1. 281
- Mandans Cardinalem offendi, si mandati eum peniteat, an in excommunicationem incidat, si nihilominus mandatarius mandatum exequatur, nu. 2. ead.
- Mandans offendi Cardinalem, si interim moriatur, an in excommunicationem incidat, si post eius mortem mandatarius rem exequatur, nu. 3. 284
- Mandatarius exequens mandatum ipsi factum de offendendo Cardinalem, an in excommunicationem incidat, nu. 4. ea.
- Mandatarius mandatum de offendendo Cardinalem per se non exequens, sed per aliu, an in excommunicationem incidat, nu. 5. ead.
- Mandans alicui, vt Cardinalem verberet, mutiletue, an in excommunicationem incidat, si mandatarius Cardinalem interfecit, nu. 6. 285
- Mandans, ut Cardinalem aliquem offendat, an in excommunicationem incidat, si alium offendat, nu. 7. ea.
- Mandantes electionem Cardinalium, Patriarcharum, Archiepiscoporum, Episcoporu, sedisque Apostolicæ Legatorum, vel Nuntiorum, vel factam ratam habentes, vel ad ipsam auxilium, fauorem ve prestantes, in excommunicatione incidunt, n. 3. 304
- Mandans Cardinalem occidi in excommunicationem non incidit, vbi mandatum reuocauit, nu. 2. 281.
- Idem si ratione alia mandatarius id nouit, ead. ibi, Quinto. Incidit tamen, vbi mandas certiore non fecit mandatariu, si id potuit, quando mandatarius mutatam voluit atē non nouit, ead. ibi, Secundo loco.
- Mandata Ecclesiæ, quæ absoluendo a censuris dari debent, quanam sint, nu. 4. 440
- Mandatum quid sit, nu. 1. 279
- Mandatum a iussu differt, & a præcepto, nu. 2. ibid.
- Materia capitis xv. Bullæ Cænæ Domini iure antiquo quoque acta est, nu. 2. 361
- Medicinam ægroto hæretico an facere possumus, vid. in verb. Ægroto hæretico.
- Membri partem abscindens, an mutilare hic dicatur, & in excommunicationem incidat, si eunti ad Sedem Apostolicam abscindat membri partem, nu. 3. 230
- Memoriter recitans dicta hæreticoru fautor eoru dicitur, vbi libenter id facit, n. 10. 70
- Mentalis hæreticus, an in excommunicationem incidat, vid. in verb. Animo hæresim.
- Metallorum genera nulla ad hostes deferri possunt, nu. 1. 197
- Metallorum genera septem sunt, & quæ, nu. 2.
- Metu negans fidem verbis, animo tamen eam retinens, an hæreticus sit, nu. 13. 36
- Metu negans fidem mortifere peccat, nu. 14. ea.
- Metu recipiens hæreticum in excommunicationem non incidit, nu. 3. 61
- Minor excommunicatio quid operetur, nu. 2. 25
- Mittentes arma, & alia prohibita ad Christiani nominis hostes in excommunicationem